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Årsmøte i Nordland Dachshundklubb ble avholdt tirsdag 23 januar fra kl. 19.00 i 
Terminalveien 10 i Bodø. Nedenfor følger de enkelte saksfremlegg, etterfulgt av 
årsmøtets vedtak i fremhevet kursiv. 
 
Dagsorden 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2. Valg av ordstyrer, møtesekretær, tellekorps og 2 medlemmer til å undertegne 

årsmøteprotokollen. 
3. Årsberetning 2006 
4. Regnskap 2006 med Revisjonsberetning 
5. Budsjett for 2007 
6. Aktivitetsplan 2007 
7. Innkomne forslag 
8. Valg 
 

Sak 1: Innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjent 
 

Sak 2: Konstituering 
Per-Terje Marthinsen valgt til møteleder 

Janne Jetmundsen valgt til referent 

Pia Johansen og Torild Antonsen valgt til tellekorps 

Marianne Forsgren og Siw Mosti valgt til å signere årsmøteprotokollen 
 

Sak 3: ÅRSBERETNING 2006 
Styret har i perioden bestått av: 
Leder:   Linda Marie Karlsen, Galnåsmyra 24a, 8022 Bodø 
Nestleder:  Per-Terje Marthinsen, Skyttarvn.16, 8030 Bodø  
Kasserer:  Svein Arne Mosti, Mosti, 8030 Bodø 
Sekretær:  Per Harald Jakobsen, Strømsnes, 8215 Valnesfjord 
Styremedlem:  Janne Jetmundsen, Fenes, 8020 Bodø 
Varamedlemmer: Marianne Forsgren, Tiurveien 8, 8028 Bodø og Åge Kvarv, Boks 6175, 

8031 Bodø 
Styreendring: 
Da vår leder Linda flyttet tidlig på sommeren, måtte nestleder overta lederfunksjonen. 
Varamedlemmer har vært innkallt til alle styremøter. 
Medlemstall: 
Vi har ca. 102 medlemmer pr. 30 desember, av disse er 8 registrert som familiemedlemmer 
eller ikkebetalende. Er ennå litt usikkert grunnet overgang til felles medlemsregister via NKK. 
Her er det en del rot i listene, men NKK arbeider med oppretting av dette. 
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Møter: 
Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden, planleggingsmøter for utstilling og familiehelg, 
samt oppsummering av disse aktivitetene. Spesielt har vi mange erfaringer å ta med fra 
utstillingshelga. 
Linda har deltatt på klubbledermøte, Per-Terje deltok på Representantskapsmøtet. 
Arrangementer: 
Utstillingen ble arrangert ved Mørkvedhallen i Bodø 24. juni. Dommer var Elin Nordmanseth. 
Som i fjor var vi plaget av mye vind og regn, noe som resulterte i to ødelagte partytelt. 
Økonomisk ble utstillinga brukbar, selv om salg av effekter ble noe skadelidende av at 
mannskapet delvis måtte berge våre telt og øvrig utstyr i perioder. 
Det stilte totalt 22 dachser i ordinære klasser, i tillegg til 11 på hvalpeshow og 16 ekvipasjer i 
Barn og Hund. 
BIS ble Galaxie Dobe's Magic Midas, eier Ragnhild Busch. Vi gratulerer så mye. 
Rett før utstillingen ble det også avholdt ringkurs. Mange deltagere, flott ledet av Bjørg 
Luther. Spesielt nyttig for de som stilte for første gang. Også stor honnør til Janne og Rune 
Jetmundsen for flott jobb med premiene, samt til våre øvrige sponsorer. 
Blodspor: 
Blodsportreninga startet på vårparten, og etter hvert deltok mange i dette. På treningene var vi 
av og til opptil 8 ekvipasjer, og det ble mange trimkilometre på sporleggerne. Etter hvert ble 
det prøver, både bevegelige og ordinær, og det ble totalt tildelt 5 førstepremier og 1 
andrepremie, samt noen smultringer. Flere har nå grunnlaget for championater på plass. 
Familiehelg: 
Ordinærprøven ble kombinert med familiehelg, der vi på det meste var bortimot 20 hunder 
med familier, og med hovedaktiviteter tilrettelagt for barn og hund. Sporprøvene gikk lørdag 
formiddag, mens ettermiddagen og kvelden gikk til natursti og sosiale aktiviteter rundt grill 
og bål. Søndag med stor innsats av unger og hunder i en form for hinderløype der samspillet 
barn og hund var det viktigste. Stor innsats og fine premier til alle deltagerne. 
Prøvedommere Odd Harald Hansen og Svein Kåre Kristiansen tok på sparket kort kurs i 
blodspor og trening, spesielt rettet mot nybegynnerne som var til stede. Flott gjort og mange 
verdifulle tips. Blir nok ordinært sporlrggingskurs til våren. Ellers var det svært hyggelig at 
flere nye dachseiere kom, og helga medførte også flere nye medlemmer. 
Turer: 
Annen hver uke har dachser møttes i Mørkvedbukta, med noe varierende deltagelse, og mye 
dårlig vær. 
I tillegg har det blitt noen søndagstreff på Heggmoen, med noe labert oppmøte grunnet været. 
I begge tilfellene går vi turer sammen. Hunder og folk får møtes i uformelle omstendigheter. 
God sosialtrening for både to og firbente!  
Inspirert av fjoråret ble det ogås i år etpar pubrunder med dachseiere. Som vanlig hyggelig, og 
dette ser nå ut til å bli en form for tradisjon. Vi håper flere finner anledning til å delta etter 
hvert. 
Nettside: 
Klubben er nå på nett, med hjemmeside på www.nordachs.com. Vil bli vårt verktøy for å få ut 
rask info og være kontakt mot medlemmene i vårt store område. Ordinære utsendinger til 
medlemmene på papir vil fra nå av ikke lengre bli brukt grunnet kostnadene, men i stedet 
legges på nettsidene eller evt. sendes som mail. Vi oppfordrer til innsending av aktuelt stoff  
til nytte og glede for andre dachsvenner. 
 

Beretningen gjennomgått og godkjent 
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Sak 4: REGNSKAP 
 

 

 
 

Kasserer gjennomgikk regnskapet og møteleder leste opp revisjonsberetningen. Etter 

noen spørsmål og klargjøringer ble regnskapet godkjent. 
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Sak 5: BUDSJETT 2007 
      INNTEKTER   UTGIFTER 
Utstillinger     kr.  8000,oo   kr.  7000,oo 
Sporprøver     kr.  5000,oo   kr.  4000,oo 
Klubblederkonferanse, RS, kontingent  kr.  2000,oo   kr.  2500,oo 
Salg av effekter, T-shirts, caps   kr.  2500,oo  
Porto, tlf, admin         kr.  2000,oo 
Div. aktiviteter, kurs     kr.  4000,oo   kr.  4000,oo 
----------      ---------------   ---------------- 
Sum      kr, 21500,oo   kr. 19500,oo 

 

Budsjettet gjennomgått og tatt til etterretning 
 

Sak 6: AKTIVITETSPLAN 2007 
• Årsmøte 2007 

Avholdes 23 januar 2007 kl. 19.00 i Terminalvn. 10, Bodø, 4 etasje. 
• Torsdachstur  

Felles luftetur. Utstilling og sosialtrening av hund og fører ved behov. 
Vi møtes på parkeringsplassen i Mørkvedbukta. Ta gjerne med litt drikke og noe å bite 
i. Oppmøte kl. 18.30 annen hver torsdag (partallsuker).   

• Familietur 
I friområdet for hunder på Heggmoen, oppe på høyden, første søndag i hver måned. 
Ta med hund, familie og noe godt i sekken. Vi griller når været tillater det.  
Første gang 6 mai kl.12.00. 

• Blodsportrening 
Trening i blodspor for alle interesserte, både nybegynnere og mer erfarne sporere er 
velkommen til å delta. Normalt tirsdags ettermiddager. Vi baserer treningen på å 
hjelpe hverandre. Gi beskjed helst et par døgn i forveien så vi får planlagt hvor mange 
spor og hvor mye blod vi trenger. Vi vil denne sesong bruke forskjellige steder til 
sportrening da det vanlige området ved Naurstad er svært mye benyttet av mange 
hundetyper. 

• Blodsporprøver 
Bevegelig prøver fra 16.mai – 30.juni og 16.aug – 30.sept. 
Ordinær prøve: 30. juni i Tromsø og 25. august i Straumen i Sørfold.  
Blodspor kurs 
I samarbeid med våre flinke dommere i Sørfold vil vi arrangere kurs i blodsporlegging 
og sportrening på vårparten, så snart snøen er borte. Vil bli både teori og praksis ute i 
terrenget. Mer info kommer senere.  
Utstilling 
Årets utstilling blir lørdag 16. juni ved Mørkvedhallen, dommer Vigdis Nymark, og i 
år er det vår tur til å dele ut STOR-CERT. Salten brukshundklubb har utstilling samme 
sted på søndag 17.juni. Håper værgudene er snillere med oss i år, enn de var i fjor. 
Meld dere på, dette blir en kjempehelg for oss alle!  

• Aktivitetshelg/familiehelg 
Helgen 24–26. august prøver vi å få til en hyggelig helg for store og små. Vi ser for 
oss innkvartering for hver enkelt på Straumen camping. Der er mulighet for leie av 
hytte for en billig penge. De har bl.annet grillhus og stort uteareal. Vi forsøker å få til 
aktiviteter som sist, med stor vekt på blodsporprøve som arrangeres samme helga, 
samt aktiviteter som involverer barna og hundene. 

 
Aktivitetsplan diskutert, oppdateres og vedlikeholdes av kommende styre. Legges ut 

på nettsiden.  
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Sak 7: INNKOMNE FORSLAG 
Sak 7.1 Distribusjon av informasjon  (forslag fra sittende styre) 
All info som referater, innkallinger og annet til medlemmene distribueres elektronisk 
dersom dette er praktisk mulig. Enten som nedlasting fra nettsidene eller som mail.  
 
Presisering at dette først og fremst er pga kostnadene. Forslaget godkjent. 

 

Sak 8: VALG 
Da det ikke var andre forslag enn valgkommiteens, ble samtlige enstemmig valgt, og styret 

består nå av: 
Leder:  Per Harald Jakobsen   - for 2 år 
Styremedlem: Per-Terje Marthinsen  - ikke på valg (1 år igjen) 
Styremedlem: Åge Kvarv   - for 2 år  
Styremedlem: Janne Jetmundsen  - ikke på valg (1 år igjen) 
Styremedlem:  Ragnhild Busch  - for 2 år 
Varemedlem: Cesilie Hansen  - for 1 år 
Varemedlem: Kate Solvær   - for 1 år 
Revisor: Kristin Stjern   - for 1 år (gjenvalg) 
Varerevisor: Ann-Mari Skavik  - for 1 år (gjenvalg) 
Valgkommite: Siw Mosti, Ann Karin Mikalsen og Cecilie Hansen. 
Styret velger selv utsending til Representantskapsmøte (RS) og Klubbledermøte 
 
Med dette var årsmøtets dagsorden til ende, og uoffisiell del med kaffe og loddsalg 
fortsatte en stund. Avtroppende leder overrakte blomster til Marianne Forsgren for 
mange års flott innsats i styret, helt fra klubben ble stiftet og fram til nå.  
Loddsalget innbragte kr. 2330,- og salg av capser og T-skjorter med klubblogoen kr. 
670,00.  


